REPRESENTANTE 
LEGAL: 

GUSTAVO ENRIQUE MENDIETA CHACON 

CÉDULA DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL: 

91.488.809 

OBJETO: 
“SUMINISTRAR COMBUSTIBLE PARA ELPARQUE AUTOMOTOR 
DE LOS ORGANISMOS DE SEGURIDADY JUSTICIA CON 
ASIENTO EN LA CIUDAD”. 

VALOR INICIAL: 
SIETE MIL CIENTO DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL QUINIENTOS TRES PESOS M/L ($7.102.237.503). 

ADICIONES: N/A 

VALOR MÁS 
ADICIONES: 

SIETE MIL CIENTO DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL QUINIENTOS TRES PESOS M/L ($7.102.237.503). 

DURACIÓN INICIAL: CIENTO NOVENTA Y SEIS (196) DIAS CALENDARIO  

AMPLIACIONES: 

SUSPENSIONES: 

CUARENTA Y SIETE (47) DIAS CALENDARIO  

N/A 

DURACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES (243) DIAS CALENDARIOS 

FECHA DE INICIO: 

JUNIO DIECINUEVE (19) DE DOS MIL VEINTICINCO (2025) 

FECHA DE 
TERMINACIÓN: 

FEBRERO DIECISEIS (16) DE DOS MIL VEINTISEIS (2026) 

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato

[...]

Soporte operacional para la atención de la 
seguridad migratoria en el territorio. 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD: Suministrar servicios que apoyen la capacidad operativa 
de los organismos. 

ESTACIONES DE SERVICIO 

PRESUPUESTO DEL CONTRATO  

PRESUPUESTO OFICIAL: SIETE MIL CIENTO DOS MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TRES PESOS M/L ($7.102.237.503) IVA 
INCLUIDO. 

Nota: Los recursos correspondientes a los organismos de seguridad y justicia fueron 
priorizados en los proyectos radicados por los mismos, los cuales fueron viabilizados en 
Comité FONSET.        

a. ORDEN DE COMPRA